



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

VIRKSOMHEDSKAPITAL A/S

**Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 30 36 40 90

**Årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. april 2020


Bjarne Albrechtsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	VIRKSOMHEDSKAPITAL A/S Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30 36 40 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Jeanne Wire Albrechtsen, formand Nadia Wire Albrechtsen Bjarne Albrechtsen
Direktion	Bjarne Albrechtsen, direktør
Revision	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.148.709, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.892.867.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes en tilfredsstillende aktivitet og resultat for det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>1.011.905</u>	<u>987.887</u>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		<u>1.011.905</u>	<u>987.887</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>596.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		<u>1.607.905</u>	<u>987.887</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>-138.018</u>	<u>-158.279</u>
Resultat før skat		<u>1.469.887</u>	<u>829.608</u>
Skat af årets resultat	3	<u>-321.178</u>	<u>-180.312</u>
Årets resultat		<u><u>1.148.709</u></u>	<u><u>649.296</u></u>
Overført resultat		<u>1.148.709</u>	<u>649.296</u>
		<u><u>1.148.709</u></u>	<u><u>649.296</u></u>



Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>13.596.000</u>	<u>13.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.596.000</u>	<u>13.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.596.000</u>	<u>13.000.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>68.530</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>68.530</u>
Likvide beholdninger		<u>156.516</u>	<u>1.245.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>156.516</u>	<u>1.314.430</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.752.516</u></u>	<u><u>14.314.430</u></u>



Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.392.867	4.244.158
Egenkapital	5	5.892.867	4.744.158
Hensættelse til udskudt skat		1.614.734	1.381.380
Hensatte forpligtelser i alt		1.614.734	1.381.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.802.555	7.835.377
Anden gæld		225.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.027.555	8.060.377
Selskabsskat		87.824	0
Anden gæld		129.536	128.515
Kortfristede gældsforpligtelser		217.360	128.515
Gældsforpligtelser i alt		6.244.915	8.188.892
Passiver i alt		13.752.516	14.314.430
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	135.708	155.258
Andre finansielle omkostninger	<u>2.310</u>	<u>3.021</u>
	<u>138.018</u>	<u>158.279</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	233.354	248.842
Sambeskatningsbidrag	<u>87.824</u>	<u>-68.530</u>
	<u>321.178</u>	<u>180.312</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2019		<u>13.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>13.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019		0
Årets værdireguleringer		<u>596.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019		<u>596.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>13.596.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

De anvendte forudsætninger giver en lejemultipel på 7,5%.



Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.244.158	4.744.158
Årets resultat	0	1.148.709	1.148.709
Egenkapital 31. december 2019	500.000	5.392.867	5.892.867

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	5.802.555	7.835.377
Langfristet del	5.802.555	7.835.377
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	5.802.555	7.835.377
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	225.000	225.000
Langfristet del	225.000	225.000
Øvrig kortfristet anden gæld	129.536	128.515
Kortfristet del	129.536	128.515
	354.536	353.515

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 1 statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv. (fortsat)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.